
 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 

 

 

 

Λεωφ .  Β ασ ι λ ί σσης  Σ οφ ίας  12 7 ,  Α θ ήνα  1 1 5 21  ●  2 10  6 4  7 8  80 0  ●  F ax :  2 10  6 4  2 5  0 38  ●  e - m ai l :  l i b r ary @p as teu r .g r  ●  ww w.p as teu r .g r  

127, Vas. Sofias Ave., 115 21 Athénes, Gréce ●  T e l :  + 30  21 0  6 47 8 80 0  ●  F ax :  +3 0  21 0  6 42 50 3 8  ●  em ai l :  l ib r ar y@p as teur .g r  ●  ww w.p as teu r .g r  

 

 

Αθήνα, 08/10/2019 

 

 

Θέμα: Ορθή επανάληψη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών & της 

ημερομηνίας αποσφράγισης του 79850 Ανοιχτού Διαγωνισμού με αριθμό Διακήρυξης 

20/2019. 

 

Σε συνέχεια του υπ’ αριθ. 79850 Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού – αριθμός Διακήρυξης 

20/2019 – με αντικείμενο την προμήθεια Εξοπλισμού Πληροφορικής & Λογισμικού (CPV 

48000000-8), κοινοποιούμε ορθή επανάληψη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 

προσφορών και της ημερομηνίας αποσφράγισης αντίστοιχα ως ακολούθως: 

 

- Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 18/10/2019 ημέρα Παρασκευή και 

ώρα 15:00 μ.μ. 

- Ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών: 24/10/2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 

μ.μ. 

 

Επισημαίνεται πως, η διαγωνιστική διαδικασία διενεργείται με χρήση της πλατφόρμας του 

Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.). 

 

 

    Η Πρόεδρος του Δ.Σ. του Ε.Ι.Π. 

 

 

 

   Ομ. Καθηγήτρια Φωτεινή Στυλιανοπούλου 

Ελληνικό Ινστιτούτο Παστέρ
Αριθμός Πρωτοκόλλου: 6649/08-10-2019


		2019-10-08T13:27:40+0300




